ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от №

О внесении изменений в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 10.10.2022 № 49
«Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»

На основании Федерального Закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Новосибирской области от 11.06.2008 № 234-ОЗ «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Новосибирской области», Закона Новосибирской области от 31.01.2023 № 313-ОЗ «О внесении изменений в отдельные Законы Новосибирской области, регулирующие вопросы прохождения муниципальной службы в избирательных комиссиях муниципальных образований Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 10.10.2022 № 49 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»:
1.1 в абзаце 2 пункта 2.4 раздела 2 исключить слова «члены избирательной комиссии муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Барлакского сельсовета» и на официальном сайте Барлакского сельсовета.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                                   В.А. Счастный